Auszug



Zuschiisse an freie Triger fir Sozialarbeit Stand:

Haushaltsansatz:
beantragte Uberschreitung
verfiigbar:

verausgabt:

Antragsteller

Diakonisches Werk Halberstadt
Frau und Bildung e.V.

Frau und Bildung &.V.
Telefonseelsorge
Volkssolidaritat - 13 Gruppen
Selbsthilfegruppen - 9 Gruppen
Vereine/Verbénde - 4 Gruppen
Kirchengemeinden u. Harzfriede

sonst. Seniorengruppen - 11 Gruppen

GSW und Sozialstation

19.000,00 €
3.600,00 €

22.600,00 €

21.678,50 €

Verwendungszwack

Freiwilligen Agentur - Bliro in Wernigerode
Zuschuss zu Betriebskosten f.d. Begegnungsstatte
+ Anteil Zuschuss von Gleichstell. beauftr. 3.500,00 €
Zuschuss zu Betriebskosten

Fahrten und Veranstalfungen

Fahrten und Veranstaltungen

Fahrten und Veranstaltungen

Fahrten und Veranstaltungen

Fahrten und Veranstaltungen

Ausgestaltung Weihnachtsfeiern in den Heimen

Werniger&der Interkulturelles Netzwerk Tag der Begegnung

Gesamt:

31.12.2013

Betrag
5.500,00
3.800,00

1.000,00
4.008,00
1.272,00

833,50
1.138,00
1.919,50
1.957,50

250,00

21.678,50




-

Zuschiisse an freie Trager fiir Jugendsozialarbeit

Haushaltsansatz:

Abgabe an Zuschiisse f.Senioren

verfiighar:

verausgabt:

Antragsteller

Kath. Kirchengem. St. Bonifatius
Ev. Kirchengemeinde St. Johannis
Internationaler Bund
Internationaler Bund

Schulclub Pestalozzi-Schule
Kreiskirchenamt Halberstadt
WSV Rot-Weifd

Harzer Schwimmverein 2002 eV.
Mileste. V.

Schierker Baude

Tauchclub

F&rderverain Gymn. Stadtfeld
Bergwacht

Gesamt:

Zuschuss an Juca e.V.

Haushaltsansatz:

JucaelV.

15.000,00 €
- 3.600,00 €

11.400,00 €

9.855,00 €

Verwendungszweck

Erweiterung Kinderspielplatz

Koop- Projekt

Koop- Projekt

Weltkindertag

Mat. flr pad. Arbeit mit den Kindern

offene Jugendarbeit im evang. Jugendzentrum WR

Kinderweihnachtsfeier
Freizeit f. Kinder und Jugendliche

Fassadengestaltung im Wohngebiet Harzblick

2 Veranstaltungen

Freizeit f. Kinder und Jugendliche
workshop

Jubildum

18.300,00 €
Personal und Sachkostenzuschuss

Betrag
400,00
1.200,00
1.200,00
500,00
300,00
2.500,00
500,00
700,00
175,00
980,00
700,00
500,00
200,00

9.855,00

18.300,00

18.300,00
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